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									Den här sidan har inte korrekturlästs



PROTOKOLL

över förhör hållet med jugoslaviske medborgaren Lazik, Savo 380125,-9551 boende Gyllenborgsgatan 5, 2 lr. 112 43 5tockholm. Förhöret hållet på kriminalavdelningen tisdagen den 31/1 1989 kl. 14.10 krinsp Alf Andersson utan tillgång av förhörsvittne

av

Lazic underättades om att han skulle höras om sina egna och några andra personers förehavanden den dag och kväll Palme mördades.

Lazik uppger att han inte har något speciellt minne av vad han gjorde under dagen den 28/2 1986. På kvällen vid 21-22-tiden hade Lazik kommit till klubb Oxen. Lazik var på klubben en stund. Det var inte mycket folk varför Lazik gick till Monte Carlo och tog ett glas öl och samtalade med ett par araber i baren. När Lazik är inne på Monte Carlo hör han utryckningsfordon med påslagna sirener utanför krogen. Strax senare skall Lazik gå till krogen Bolaget på Tegnérgatan och kommer då att passera mordplatsen. Lazik ser att det är poliser samt ett 11tal andra personer på platsen. Lazik frågar en man som har arbetskläder på sig vad som hänt. Mannen säger att det är statsministern som mördats. Lazik tror inte ett ögonblick på mannens uppgift men förstår att ett allvarligt brott hänt med tanke på den stora blodfläck som fanns på platsen. Lazik går vidare till Bolaget via Tunnelgatan till Luntmakargatan och denna vidare till Tegnergatan. Lazik minns att en polis talade med en taxichaufför vid mordplatsen. Lazik berättade att statsministern blivit skjuten för vakten och några andra på Bolaget men inte blivit trodd. Lazik hade inte själv trott på uppgiften. Lazik tog en eller annan öl på krogen och gick sedan 23.45 eller omkring midnatt åter till Borges. Lazik gick då Tegnergatan till Luntmakargatan och sedan bästa väg rakt till klubben Oxen. Lazik såg inget anmärkningsvärt under sina promenader förutom en mindre bil som vände på gatan, mellan

fyala el om blankelien anyonds som foredliningsblad.

Ex 1: Till originalpäim (i nr-tolid)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-31_KA10388-00-B_Savo_Lazik.pdf/1&oldid=422699"
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